愛南町と三協フロンテア株式会社との「災害時における

ユニットハウス等の供給に関する協定」の締結について

プレスリリース愛総発第 21 号

2022 年 7 月 22 日

愛南町消防本部 防災対策課

 愛南町と三協フロンテア株式会社は、災害時におけるユニットハウス等の供給に関する

協定を締結します。

 つきましては、下記のとおり締結式を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和４年７月 27 日(水) 午後 3 時 30 分から

２ 場 所  リモート開催

愛南町役場３階 委員会室１

三協フロンテア(株)松山出張所

３ 出席者  愛南町：愛南町長 清水 雅文

       三協フロンテア(株)：関西・中国統括部 四国ブロック長

大石 友哉 様

４ 協定の内容

 (１) 目的

  愛南町内で災害が発生、又は発生する恐れがある場合において、愛南町が実施する応

急対策業務を円滑に実施し、住民生活の早期安定を図るため、三協フロンテア株式会社

が保有するユニットハウスの供給に関して必要な基本的事項を定めることを目的に協定

を締結します。

 (２) ユニットハウスの供給

  供給されたユニットハウスは、仮設事務所、仮設宿舎、仮設トイレ等として、災害対

応拠点や避難所等で使用します。

【お問合せ】

愛南町消防本部防災対策課 中田 憲克

電話 0895-72-0131 (直通)

FAX  0895-73-1119

住所 南宇和郡愛南町蓮乗寺 473 番地